

DEIN SUPERMARKT

# CAP

Partner der EDEKA

25  
Jahre  
CAP für alle

Regional.  
Menschlich.  
Gut.

DtG | Deutsche Gesellschaft  
für Verbraucherstudien mbH  
DEUTSCHER  
KUNDEN-  
AWARD  
2023/24  
TOP  
SUPERMARKT  
KUNDENZUFRIEDENHEIT  
Im Vergleich: 18 Unternehmen  
TOP 5, Befragung 11/2023, dtg.de/11273

cap-markt.de

Gültig vom 08.04. bis 13.04.2024

cap\_markt  
CAP Lebensmittelmärkte

## TOP KNÜLLER



**Kühne  
Gewürzgurken**

670g Glas  
1 kg = 2,67 €

1,79



**Ritter Sport  
Schokolade**

verschiedene Sorten  
100g Tafel  
1 kg = 8,80 €

0,88



**Ehrmann  
Almighurt**

verschiedene Sorten  
150g Becher  
1 kg = 2,20 €

0,33



Deutschland  
Unsere Heimat

**Cocktail  
Rispen Tomaten**

KL. I  
300 g Schale  
1 kg = 9,97 €

2,99



Belgien/Holland

**Blattsalatmix  
mit Wurzelballen**

Stück

1,11



Südafrika/Ecuador  
San Lucar

**Trauben  
rot kernlos**

KL. I  
650 g Packung  
1 kg = 4,60 €

2,99



Gut&Günstig

**Bananen**

1 kg

1,11



Deutschland  
Gut&Günstig

**Tafeläpfel rot**

KL. II  
2 kg Beutel  
1 kg = 1,20 €

2,39



Spanien  
Gut&Günstig

**Gurken**

KL. I  
Stück

0,49



Deutschland  
Bio Unsere Heimat

**Feldsalat  
oder Rucola**

KL. II  
100/125 g Schale  
1 kg = 19,90/15,92 €

1,99



Spanien/Italien

**EDEKA  
Bio Zitronen**

KL. II  
500 g Netz  
1 kg = 1,76 €

0,88



**Rama  
Sooo Buttrig!**

250g Becher  
1 kg = 4,76 €

**1,19**



**Zott  
Monte Schoko**

4x100g Packung  
1 kg = 3,73 €

**1,49**



**Weihenstephan  
Schlagrahm**

250g Packung  
1 kg = 4,76 €

**1,19**



**Gut&Günstig  
Kaffee XXL**

verschiedene Sorten  
370ml Becher  
1 l = 2,14 €

**0,79**



**Galbani  
Mozzarella**

225g Packung  
1 kg = 8,88 €

**1,11**



**Salakis  
natur**

180g Packung  
1 kg = 9,39 €

**1,69**



**Bresso  
Frischkäse**

verschiedene Sorten  
150g Packung  
1 kg = 7,93 €

**1,19**



**Bergader  
Almzeit**

verschiedene Sorten  
175g Packung  
1 kg = 11,37 €

**1,99**



**Ferrero  
Eiscreme**

verschiedene Sorten  
180-280ml Packung  
1 l = 10,68-16,61 €

**2,99**



**Coppentrath&Wiese  
Sahnerolle**

verschiedene Sorten  
400g Packung  
1 kg = 6,23 €

**2,49**



**Herta  
Finesse**

verschiedene Sorten  
100g Packung  
1 kg = 13,90 €

**1,39**



**Montorsi  
Salami**

100g Packung  
1 kg = 19,90 €

**1,99**



**Iglo  
Fischstäbchen**

450g Packung  
1 kg = 6,44 €

**2,99**



**Gut&Günstig  
Schlemmerfilets**

400g Packung  
1 kg = 6,23 €

**2,49**



**Fredi Fuchs  
Mini Würstchen**

5x20g Packung  
1 kg = 11,10 €

**1,11**



**Knack&Back  
Sonntagsbrötchen**

400g Packung  
1 kg = 3,73 €

**1,49**



### Valensina Säfte

verschiedene Sorten  
1l Flasche  
+ 0,25 € Pfand

1,79



### Monster Energy Drink

verschiedene Sorten  
0,5l Dose  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 1,76 €

0,88



### Coca Cola

verschiedene Sorten  
0,33l Dose  
+ 0,25 € Pfand  
1 kg = 2,09 €

0,69



### Ouzo 12

38%Vol  
0,7l Flasche  
1l = 12,84 €

8,99



### Innocent Smoothie

verschiedene Sorten  
0,25l Flaschen  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 5,96 €

1,49



### Mumm Dry Sekt

0,75l Flasche  
1l = 5,32 €

3,99



### Ballantine's Finest Blended Scotch Whisky

40%Vol  
0,7l Flasche  
1l = 15,70 €

10,99



### Averna Amaro

29%Vol  
0,7l Flasche  
1l = 15,70 €

10,99



### Ariel Waschmittel

verschiedene Sorten  
20 WL Packung/Flasche  
1 WL = 0,27 €

5,29



### Palmolive Spülmittel

750ml Flasche  
1l = 1,59 €

1,19



### Head & Shoulders Shampoo

verschieden Sorten  
250/300ml Flasche  
1l = 17,16/14,30 €

4,29



### Regina Softis Taschentücher

30x9 Stück Packung

2,49



### WC Ente Aktiv Gel

750ml Flasche  
1l = 2,52 €

1,89



### Frosch Reiniger

verschiedene Sorten  
500ml Flasche  
1l = 3,38 €

1,69



### EDEKA Katzennahrung

verschiedene Sorten  
85g Schale  
1 kg = 4,24 €

0,36



### Zewa Toilettenpapier ultra soft

4lagig  
8x150 Blatt Packung

3,99



### San Pellegrino Mineralwasser

6 x 1L Packung  
+ 1,50€ Pfand  
1l = 0,89€

**5,34**



### Vöslauer Mineralwasser mit Flavor

versch. Sorten  
6 x 1L Packung  
+ 1,50€ Pfand  
1l = 0,59€

**3,54**



### Teekanne Fresh Eistee

versch. Sorten  
0,5L Flasche  
+ 0,25€ Pfand  
1l = 1,78€

**0,89**



### Voelkel Shot

versch. Sorten  
0,28L Flasche  
1l = 12,46€

**3,49**



### Sanbitter alkoholfreier Bitter-Aperitif

6 x 98ml Packung  
1l = 5,60€

**3,29**



### Käfer "Hugo"

0,75L Flasche  
1l = 3,05€

**2,29**



### Jack Daniels Whisky

0,7L Flasche  
1l = 22,84€

**15,99**



### Havana Club 3 J. Rum

0,7L Flasche  
1l = 15,70€

**10,99**



### WZG Ochsenbacher Stromberg Trollinger-Lemberger

1L Flasche  
1l = 3,99€

**3,99**



### Cleebronner Samtr. Rosé fein&fruchtig oder Blanc de Noirs QBA

0,75L Flasche  
1l = 6,12€

**4,59**



### Palmbräu Zwickel Hell

6 x 0,33L Packung  
+ 0,48€ Pfand  
1l = 2,26€

**4,49**



### Heineken Lager Bier

6 x 0,33L Packung  
+ 0,48€ Pfand  
1l = 2,52€

**4,99**



### Jever Pilsner oder Fun

20 x 0,5L Kiste  
+ 3,10€ Pfand  
1l = 1,20€

**11,99**



### Bitburger Pils Stubbi oder Radler

20 x 0,33L Kiste  
+ 3,10€ Pfand  
1l = 1,44€

**9,49**



### Hacker-Pschorr Hefe Weiße

20 x 0,5L Kiste  
+ 4,50€ Pfand  
1l = 1,50€

**14,99**



### Stuttgarter Hofbräu Premium Pils BV

20 x 0,5L Kiste  
+ 4,50€ Pfand  
1l = 1,40€

**13,99**

DIE METZGEREI  
MANUFAKTUR

**VOGT**



**Delikatess Leberwurst**

100g

**0,99€**



**Rindergulasch**

100g

**1,19€**



**Hähnchenbrustfilet**

100g

**1,19€**



**Putenlyoner**

100g

**0,99€**



**Zungenwurst**

100g

**1,19€**



**Eierlyoner**

100g

**1,29€**

D'rum auch wer etwas weiter wohnt, der Weg zum Metzger Vogt sich immer lohnt!

Hauptsitz: Metzgerei Vogt · 76646 Bruchsal Untergrombach · Obergrombacher Str. 5 · Tel.: 07257 - 20 16

\*\*\* Wochenendknüller \*\*\* Gültig von Donnerstag-Samstag \*\*\* Wochenendknüller \*\*\* Gültig von Donnerstag-Samstag \*\*\*



**Kerrygold Käse**

verschiedene Sorten  
150 g Packung  
1 kg = 9,93 €

**1,49**



**Elinas Joghurt**

verschiedene Sorten  
4x150 g Packung  
1 kg = 2,48 €

**1,49**



Deutschland

**Rhabarber**

KL.I  
1 kg

**1,99**



Deutschland  
Unsere Heimat

**Erdbeeren**

KL.I  
250 g Schale  
1 kg = 11,96 €

**2,99**



### Heinz Feinkostsaucen

verschiedene Sorten  
220ml Flasche  
1l = 6,77 €

1,49



### Erasco Eintöpfe

verschiedene Sorten  
750/800g Dose  
1 kg = 2,65/2,49 €

1,99



### Nestle Cerealien

verschiedene Sorten  
585-675g Packung  
1 kg = 5,17-5,97 €

3,49



### Bärenmarke Kaffeetraum

170g Glas  
1 kg = 4,65 €

0,79



### Dr.Oetker Gala Pudding

verschiedene Sorten  
80-150g Packung  
1 kg = 6,60-12,38 €

0,99



### Bahlsen Comtess Kuchen

verschiedene Sorten  
350g Packung  
1 kg = 4,26 €

1,49



### Mövenpick Konfitüre

verschiedene Sorten  
250g Glas  
1 kg = 7,96 €

1,99



### Nescafe Classic

200g Glas  
1 kg = 27,75 €

5,55



### After Eight

200g Packung  
1 kg = 7,45 €

1,49



### Corny Riegel

verschiedene Sorten  
120-150g Packung  
1 kg = 7,40-9,25 €

1,11



### De Beukelaer Prinzenrolle

verschiedene Sorten  
352-400g Packung  
1 kg = 3,73-4,23 €

1,49



### Lorenz Erdnusslocken oder Saltletts Sticks

verschiedene Sorten  
150-250g Packung  
1 kg = 5,16-8,60 €

1,29

## CAP-Markt Flehingen

Attenbergstraße 1,  
75038 Oberderdingen-Flehingen

Unsere  
Öffnungszeiten:  
**Montag bis Samstag**  
7:00-20:00 Uhr

